
UCHWAŁA NR XXIX/248/2004
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 listopada 2004r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk

               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203 ) i art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U.Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz.41 
i Nr 141, poz. 1492) uchwala się, co następuje:

               § 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Kamieńsku Nr XXX/268/2002 r. z 
dnia 30.01.2002 r. oraz zaktualizowanego uchwałą Nr XII/135/03 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 27.08.2003 r.
               2. Zmiana studium będzie obejmowała zmiany określone w uchwale 
Nr XIX/186/2004 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26.03.2004 r. oraz 
dodatkowo należy uwzględnić przebieg projektowanej drogi gminnej łączącej 
Gminę Kleszczów z węzłem Kamieńsk na planowanej autostradzie A-1 zgodnie 
z załączonym projektem. 

               § 2. Koszty zmiany Studium ponosi w całości Gmina Kleszczów.

               § 3. Zobowiązuje się Burmistrza Kamieńska do zawarcia z wójtem 
Gminy Kleszczów porozumienia w zakresie sfinansowania przez Gminę 
Kleszczów kosztów zmiany Studium.

               § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

               § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Kamieńsku.

               § 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.


